uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

I.

1. Městská  část  Praha  6  poskytuje  příjemci  z dotačního  programu  s názvem  „Dotační 
program na podporu ekologických aktivit ve veřejném prostoru pro rok 2025 “ na základě 
jeho žádosti ze dne 28. 02. 2025 dotaci ve výši 64.100,- Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc 
jedno sto korun českých) na projekt „Péče o zraněné a handicapované živočichy“ 
(dále jen „dotace"). 

2. Tato dotace je poskytována výlučně na nehospodářskou činnost ve smyslu evropských 
pravidel pro veřejnou podporu, a tedy v režimu nezakládajícím veřejnou podporu.